43  presso i locali della società Forno Saviano srl,  così come per gli 

eventuali e successivi esperimenti di vendita: 

- UNICO LOTTO composto da: 

- N.ro 1 Macchina dosatrice/riempitrice in acciaio inox con imbuto professionale; 

Prezzo base: € 2.650,00 (duemilaseicentocinquanta/00); 

Rilancio minimo in caso di gara pari al 1.5% del prezzo base (€40,00) 

Cauzione: 10% del prezzo offerto con deposito di un assegno circolare e non trasferibile intestato 

alla procedura 

Acconto immediato 20% del prezzo d’acquisto 

Termine per la presentazione delle offerte che dovrà essere fatta in busta chiusa entro le ore 10.00